
21.05.2015. 

8:00h  

Испит за OСНОВНИ курс – возачи који накнадно треба да полажу неки од 
испита за специјалистички курс 

 
1)  Božić  Ranko 11 16.05.1960. Trigon inženjering 

2)  Gašević Zoran 8 17.04.1977. Trigon inženjering 

3)  Jeremić Vladan 28 12.08.1978. Trigon inženjering 

4)  Kolundžija Mirko 15 10.10.1973. Trigon inženjering 

5)  Kostić  Radenko 6 17.03.1963. Trigon inženjering 

6)  Matić Siniša 1 27.01.1990. Trigon inženjering 

7)  Miljković Radoslav 13 06.10.1961. Trigon inženjering 

8)  Mutavdžić Nenad 12 19.02.1964. Trigon inženjering 

9)  Nikolić  Dragan 7 13.09.1977. Trigon inženjering 

10)  Pavić  Mile 10 23.12.1961. Trigon inženjering 

11)  Stojanović Marko 14 08.03.1986. Trigon inženjering 

12)  Živković  Dragan 9 20.04.1965. Trigon inženjering 

13)  Veselinović Zoran 2 10.01.1983. Plamen 

14)  Matić Dalibor 4 17.05.1983. Plamen 

15)  Mitrović  Slobodan 5 20.05.1970. Plamen 

16)  Miladinović Šandor 7 11.03.1972. Plamen 

17)  Svilar Nikola 8 30.06.1986. Plamen 

18)  Birinji Bela 9 30.06.1967. Plamen 

19)  Rastavac Boban 12 09.03.1989. Plamen 

20)  Nogić Saša 13 23.02.1986. Plamen 

21)  Pankalujić Goran 14 17.07.1973. Plamen 

22)  Gašić Dragoljub 5 01.04.1966. Inkoplan 
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23)  Janković Nenad 6 31.05.1983. Inkoplan 

24)  Kovačević Branislav 8 18.03.1966. Inkoplan 

25)  Krcijević Dalibor 9 19.07.1985. Inkoplan 

26)  Maksović Siniša 11 13.01.1983. Inkoplan 

27)  Marković Dragan 12 24.10.1974. Inkoplan 

28)  Marković Marko 13 23.12.1988. Inkoplan 

29)  Mitrović Miroljub 15 29.01.1970. Inkoplan 

30)  Pajić Miloš 18 15.08.1992. Inkoplan 

31)  Petrović Zvezdan 20 21.09.1965. Inkoplan 

32)  Radić Žarko 21 01.12.1979. Inkoplan 

33)  Šarčević Marko 22 29.05.1991. Inkoplan 

34)  Zdravković Slađan 26 11.03.1984. Inkoplan 

35)  Milodanović Pajo 3 14.09.1970. ADR centrum 

36)  Čavić Milan 4 14.06.1967. ADR centrum 

37)  Bečejac Ljubomir 6 25.01.1989. ADR centrum 

38)  Dukai Kristijan 7 25.01.1977. ADR centrum 

 

 

 

  



21.05.2015. 

 

9:45h 

Испит за OСНОВНИ курс – возачи који накнадно не полажу неки од испита 
за специјалистички курс 

 

1)  
Antonić Dragan 21 21.08.1972. Trigon inženjering 

2)  
Atlija  Božo 16+ 10.01.1979. Trigon inženjering 

3)  
Radivojević Dušan 19 16.08.1983. Trigon inženjering 

4)  
Ristov  Dragi 18 10.02.1959. Trigon inženjering 

5)  
Stanojević Nikola 17 19.09.1975. Trigon inženjering 

6)  
Velićković Dejan 26 26.09.1980. Trigon inženjering 

7)  
Spasojević Zoran 10 15.01.1979. Plamen 

8)  
Dubajić Zdravko 15 08.03.1977. Plamen 

9)  
Đerlek Semir 3 25.12.1991. Inkoplan 

10)  
Mitrović Bojan 14 29.07.1984. Inkoplan 

11)  
Mujezinović Esat 16 20.01.1966. Inkoplan 

12)  
Nokić Sinan 17 01.11.1993. Inkoplan 

13)  
Pečenica Bojan 19 04.11.1985. Inkoplan 

14)  
Berta Endre 2 16.07.1964. ADR centrum 

15)  
Popović Zdravko 1 19.11.1967. OZNA 

16)  
Milivojević Ivan 2 06.12.1983. OZNA 

17)  
Đorđević Veljko 3 26.02.1975. OZNA 

18)  
Marković Dejan 4 09.01.1976. OZNA 

19)  
Bošković Boban 5 16.08.1969. OZNA 

20)  
Bubanja Nenad 6 26.12.1977. OZNA 

21)  
Milikić Boban 7 17.06.1976. OZNA 
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11:30h 

Испит за oсновни курс – ОБНОВА ЗНАЊА 
полажу возачи који поседују важећи сертификат за возача АДР и накнадно 

полажу неки од испита за специјалистички курс 
 

1)  Crepulja Milan 3 03.10.1969. Trigon inženjering 

2)  Kekić  Vlado 4 27.09.1978. Trigon inženjering 

3)  Momčilović Zoran 24 14.11.1969. Trigon inženjering 

4)  Momčilović Miroslav 23 29.11.1978. Trigon inženjering 

5)  Ružić  Miroslav 27 12.07.1952. Trigon inženjering 

6)  Subotin Ljubiško 25 27.10.1959. Trigon inženjering 

7)  Timotić Vladimir 2 25.12.1983. Trigon inženjering 

8)  Tomić Perica 22 25.07.1987. Trigon inženjering 

9)  Paunić Mile 1 09.05.1962. Plamen 

10)  Veselinović Milenko 3 05.05.1977. Plamen 

11)  Uzur  Zlatko 6 17.07.1959. Plamen 

12)  Rudić Đuro 11 18.12.1974. Plamen 

13)  Petrović Goran 16 08.02.1965. Plamen 

14)  Ilijev Zoran 17 18.09.1961. Plamen 

15)  Avramović Saša 1 21.07.1970. Inkoplan 

16)  Banjac Živa 2 18.02.1962. Inkoplan 

17)  Divković Zvonimir 4 03.01.1960. Inkoplan 

18)  Jezdić Boban 7 28.05.1971. Inkoplan 

19)  Lejić Darko 10 22.08.1975. Inkoplan 

20)  Šipovac Slaviša 23 04.04.1989. Inkoplan 

21)  Sretenović Aleksandar 24 04.06.1975. Inkoplan 

22)  Vrućinić Zoran 25 28.07.1960. Inkoplan 
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23)  Zorić Dragan 27 14.10.1963. Inkoplan 

24)  Grujić Vladan 8 05.02.1969. OZNA 

 

11:30h 

Испит за oсновни курс – ОБНОВА ЗНАЊА – возачи који накнадно не 
полажу неки од испита за специјалистички курс 

 

1)  Gavrić Jovan 20 21.01.1969. Trigon inženjering 

2)  Pavlović Tomislav 5 22.01.1965. Trigon inženjering 

3)  Kolarević Ratko 1 27.10.1963. ADR centrum 
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12:30h 

Испит за специјалистички курс који се односи на транспорт у цистернама 
полажу следећи кандидати уколико су претходно положили испит за основни 

курс 

 

1)  Božić  Ranko 11 16.05.1960. Trigon inženjering 

2)  Gašević Zoran 8 17.04.1977. Trigon inženjering 

3)  Jeremić Vladan 28 12.08.1978. Trigon inženjering 

4)  Kostić  Radenko 6 17.03.1963. Trigon inženjering 

5)  Matić Siniša 1 27.01.1990. Trigon inženjering 

6)  Mutavdžić Nenad 12 19.02.1964. Trigon inženjering 

7)  Nikolić  Dragan 7 13.09.1977. Trigon inženjering 

8)  Pavić  Mile 10 23.12.1961. Trigon inženjering 

9)  Živković  Dragan 9 20.04.1965. Trigon inženjering 

10)  Veselinović Zoran 2 10.01.1983. Plamen 

11)  Matić Dalibor 4 17.05.1983. Plamen 

12)  Mitrović  Slobodan 5 20.05.1970. Plamen 

13)  Miladinović Šandor 7 11.03.1972. Plamen 

14)  Svilar Nikola 8 30.06.1986. Plamen 

15)  Birinji Bela 9 30.06.1967. Plamen 

16)  Rastavac Boban 12 09.03.1989. Plamen 

17)  Nogić Saša 13 23.02.1986. Plamen 

18)  Pankalujić Goran 14 17.07.1973. Plamen 

19)  Gašić Dragoljub 5 01.04.1966. Inkoplan 

20)  Janković Nenad 6 31.05.1983. Inkoplan 

21)  Kovačević Branislav 8 18.03.1966. Inkoplan 

22)  Krcijević Dalibor 9 19.07.1985. Inkoplan 
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23)  Maksović Siniša 11 13.01.1983. Inkoplan 

24)  Marković Dragan 12 24.10.1974. Inkoplan 

25)  Marković Marko 13 23.12.1988. Inkoplan 

26)  Mitrović Miroljub 15 29.01.1970. Inkoplan 

27)  Pajić Miloš 18 15.08.1992. Inkoplan 

28)  Petrović Zvezdan 20 21.09.1965. Inkoplan 

29)  Radić Žarko 21 01.12.1979. Inkoplan 

30)  Šarčević Marko 22 29.05.1991. Inkoplan 

31)  Zdravković Slađan 26 11.03.1984. Inkoplan 

32)  Milodanović Pajo 3 14.09.1970. ADR centrum 

33)  Čavić Milan 4 14.06.1967. ADR centrum 

34)  Stojančev Darko 5 03.08.1984. ADR centrum 

35)  Bečejac Ljubomir 6 25.01.1989. ADR centrum 

36)  Dukai Kristijan 7 25.01.1977. ADR centrum 
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13:30h 
Испит за специјалистички курс који се односи на транспорт материја и 

предмета класе 1 
/седма група/ 

1) Kolundžija Mirko 15 10.10.1973. Trigon inženjering 
2) Popović Zdravko 1 19.11.1967. OZNA 

 
13:30h 

Испит за специјалистички курс који се односи на транспорт материја и 
предмета класе 7 

полажу следећи кандидати уколико су претходно положили испит за основни 
курс 

 
1) Miljković Radoslav 13 06.10.1961. Trigon inženjering 
2) Stojanović Marko 14 08.03.1986. Trigon inženjering 

 
13:30h 

Испит за специјалистички курс који се односи на транспорт у цистернама 
- ОБНОВА ЗНАЊА - 

кандидати који поседују важећи сертификат за возача цистерне АДР 
полажу следећи кандидати уколико су претходно положили испит за основни 

курс обнове знања 

 

1)  Crepulja Milan 3 03.10.1969. Trigon inženjering 

2)  Kekić  Vlado 4 27.09.1978. Trigon inženjering 

3)  Momčilović Zoran 24 14.11.1969. Trigon inženjering 

4)  Momčilović Miroslav 23 29.11.1978. Trigon inženjering 

5)  Ružić  Miroslav 27 12.07.1952. Trigon inženjering 

6)  Subotin Ljubiško 25 27.10.1959. Trigon inženjering 

7)  Timotić Vladimir 2 25.12.1983. Trigon inženjering 

8)  Tomić Perica 22 25.07.1987. Trigon inženjering 
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9)  Paunić Mile 1 09.05.1962. Plamen 

10)  Veselinović Milenko 3 05.05.1977. Plamen 

11)  Uzur  Zlatko 6 17.07.1959. Plamen 

12)  Rudić Đuro 11 18.12.1974. Plamen 

13)  Petrović Goran 16 08.02.1965. Plamen 

14)  Ilijev Zoran 17 18.09.1961. Plamen 

15)  Avramović Saša 1 21.07.1970. Inkoplan 

16)  Banjac Živa 2 18.02.1962. Inkoplan 

17)  Divković Zvonimir 4 03.01.1960. Inkoplan 

18)  Lejić Darko 10 22.08.1975. Inkoplan 

19)  Šipovac Slaviša 23 04.04.1989. Inkoplan 

20)  Sretenović Aleksandar 24 04.06.1975. Inkoplan 

21)  Vrućinić Zoran 25 28.07.1960. Inkoplan 

22)  Zorić Dragan 27 14.10.1963. Inkoplan 

23)  Grujić Vladan 8 05.02.1969. OZNA 

 

13:30 h 
Испит за специјалистички курс који се односи на транспорт материја и 

предмета класе 1 
- ОБНОВА ЗНАЊА - 

полажу следећи кандидати уколико су претходно положили испит за основни 
курс обнове знања 

 
 

1) Jezdić Boban 7 28.05.1971. Inkoplan 

 


